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Obiektyw Sony E 16-55 mm f2.8 (SEL1655G)

Cena 5 399 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL1655G

Producent Sony

Opis produktu

Sony E 16-55 mm f2.8

Uniwersalny, jasny zoom

Sony E 16-55 mm f2.8 to pierwszy tego typu zoom APS-C tego producenta o stałej światłosile równej f/2.8. Niezwykle
kompaktowa budowa nie przeszkodziła w zapewnieniu jakości, z której słyną obiektywy serii G. Udoskonalona konstrukcja
optyczna zapewnia znakomitą rozdzielczość od krawędzi do krawędzi. Instrument oferuje wyjątkowy, plastyczny efekt bokeh.
Mobilność i niska waga sprawiają, że sprawdzi się podczas realizacji każdej sesji.

Wysoka rozdzielczość obrazu w całym zakresie zoom nawet przy f/2.8

Konstrukcja obiektywu obejmuje 2 soczewki AA (zaawansowane asferyczne) i 2 elementy asferyczne, gwarantując tym samym
doskonałą rozdzielczość obiektywu G od krawędzi do krawędzi. Dodatkowo 3 szklane elementy ED (o bardzo niskiej dyspersji)
wpływają na znakomite odwzorowanie kolorów. Oryginalna powłoka Nano AR opracowana przez firmę Sony gwarantuje
doskonałą odporność na refleksy, zapewniając wysoki kontrast w każdych warunkach oświetleniowych. Piękne rozmycia
pozwala uzyskać 9-listkowa przysłona o niemal okrągłym otworze. 

Kompaktowy, lekki i jasny

Zoptymalizowana konstrukcja mechaniczna i optyczna pozwoliły osiągnąć wagę wynoszącą tylko 494 g. Dzięki temu obiektyw
ten świetnie sprawdzi się w wielu zastosowaniach - od fotografii krajobrazowej po portretową. Dopełnia on kompaktowe
korpusy Sony E, udostępniając niezwykle mobilny zestaw.

Silnik liniowy XD

Obiektyw ten wykorzystuje ten sam typ zaawansowanego silnika liniowego XD, który maksymalizuje ostrość w obiektywach
linii G. Silnik liniowy XD w pełni wykorzystuje potencjał korpusu, umożliwiając śledzenie i precyzyjne odwzorowanie nawet
bardzo dynamicznych obiektów. Co więcej pracuje bardzo cicho, dzięki czemu Sony E 16-55mm F2.8 G sprawdzi się również w
trakcie filmowania.

Pełna kontrola i znakomita ergonomia

Obiektyw posiada konfigurowalny przycisk blokady ostrości, przełącznik trybów AF/MF i udostępnia funkcję Linear Response
MF, która zwiększa wszechstronność i precyzję sterowania. Dzięki temu bez przeszkód można uchwycić nim nawet najbardziej
wymagające sceny. Przednia soczewka została pokryta fluorem, dzięki czemu jest hydro i oleofobowa. Co więcej obiektyw jest
odporny na działanie wilgoci i kurzu, co pozwala na użytkowanie go nawet przy niekorzystnych warunkach środowiska. 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel1655g
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